1

平成 29年 9月 15日

各     位

銘柄名 Ｓ＆Ｐ ＧＳＣＩ商品指数Ⓡエネルギー＆メタル・キャップド・コン

ポーネント 35/20・ＴＨＥＡＭ・イージーＵＣＩＴＳ・ＥＴＦクラ

スＡ米ドル建受益証券

コード番号 1327（外国 ETF）

管理会社 ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント・ルクセンブルク

代表者名 チーフ・エグゼクティブ・オフィサー ステファン・ブルネ

上場代理人 BNPパリバ インベストメント・パートナーズ株式会社

問合せ先責任者 運用本部 プロダクト部 斎藤 正彦

（ＴＥＬ 0120-996-222）

吸収合併に伴う運用会社の変更に関するお知らせ

 Ｓ＆Ｐ ＧＳＣＩ商品指数Ⓡエネルギー＆メタル・キャップド・コンポーネント35/20・ＴＨＥＡ

Ｍ・イージーＵＣＩＴＳ・ＥＴＦの吸収合併に伴う運用会社の変更につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．変更の内容

2017 年 11 月１日を効力発生日として、ＢＮＰパリバ・グループの運用会社の一つであるＴ

ＨＥＡＭが、ＢＮＰパリバ・グループの運用会社の一つであるＢＮＰパリバ・アセットマネジ

メント・フランス（BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT France）に吸収合併されます。

ＴＨＥＡＭは当該効力発生日付で消滅し、Ｓ＆Ｐ ＧＳＣＩ商品指数Ⓡエネルギー＆メタル・

キャップド・コンポーネント 35/20・ＴＨＥＡＭ・イージーＵＣＩＴＳ・ＥＴＦの運用会社で

はなくなります。

その結果、ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント・フランスは効力発生日にＴＨＥＡＭに代

わってＳ＆Ｐ ＧＳＣＩ商品指数Ⓡエネルギー＆メタル・キャップド・コンポーネント 35/20・

ＴＨＥＡＭ・イージーＵＣＩＴＳ・ＥＴＦの運用会社になります。

運用会社の変更により、Ｓ＆Ｐ ＧＳＣＩ商品指数Ⓡエネルギー＆メタル・キャップド・コン

ポーネント 35/20・ＴＨＥＡＭ・イージーＵＣＩＴＳ・ＥＴＦの受益者又はサブファンドが負

担する手数料又は費用は増加しません。また、運用会社の変更による、Ｓ＆Ｐ ＧＳＣＩ商品

指数Ⓡエネルギー＆メタル・キャップド・コンポーネント 35/20・ＴＨＥＡＭ・イージーＵＣ

ＩＴＳ・ＥＴＦの既存のサブファンドの投資目的及び方針に変更はありません。

２．吸収合併日

2017年 11月 1日

以 上